   Poznań, dnia 10.02.2014 r.
dot.: PN 4/14
DZP 38/2014
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług w zakresie ochrony osób i obiektów szpitalnych Szpitala Klinicznego im. 
K. Jonschera UM w Poznaniu. (PN 4/14).
Pytanie nr 1 
Proszę o podanie średniej miesięcznej ilości roboczogodzin z podziałem na pracowników z licencją i bez licencji.
Odpowiedź:
Średnia miesięczna ilość godzin wynosi: 3102,5

Pracownicy z  licencją: 730 godz., bez licencji 2372,5 godz.
Pytanie nr 2

Zamawiający umieszcza zapis: „…obsługa systemu parkingowego PARK-LIFE firmy FAAC potwierdzona certyfikatem wystawionym przez pracowników firmy FAAC”. Ilu pracowników musi zostać przeszkolonych w tym zakresie i tym samym posiadać ten certyfikat? Jaki jest koszt wydania takiego certyfikatu dla jednej osoby/firmy?
Odpowiedź:
Przeszkoleni muszą być wszyscy pracownicy pełniący  służbę w Portierni Głównej .

Orientacyjny koszt  szkolenia i wydania certyfikatu dla jednej osoby wynosi ok. 300,00 zł.
Pytanie nr 3
Zamawiający umieszcza zapis: „Wykonawca (w ramach zaoferowanej ceny oferty) dokona podłączenia (RSB) instalacji sygnalizacji włamania i napadu w kasie szpitala oraz instalacji sygnalizacji napadu w Klinice Psychiatrii do stacji monitorowania alarmów całodobowo (monitorowanie obiektu i rejestrowanie sygnałów z centrali oraz przechowywanie ich przez okres 1-go miesiąca)”. Proszę o informację, jakiego rodzaju ma to być system? Czy Wykonawca dobrze rozumie, że chodzi o zainstalowanie systemu napadowego (tzw. Radiolinii napadowej)? Jeśli tak, proszę o podanie ilości pilotów/przycisków napadowych jakie ma zainstalować Wykonawca oraz czy odpowiedzialny jest za zainstalowanie centrali alarmowej oraz nadajnika? Jeśli tak, proszę o podanie modelu (parametrów) systemu alarmowego zainstalowanego aktualnie w szpitalu, tak aby wybrany przez Wykonawcę sprzęt był z nim kompatybilny.

Odpowiedź:
W kasie Szpitala ma być zainstalowany system dowolnego producenta. Rozmieszczenie czujek ruchu i przycisku należy uzgodnić z zamawiającym podczas wizji lokalnej. Będą to informacje poufne.

Klinika Psychiatrii: należy zainstalować wyłącznie system sygnalizacji napadu dowolnego producenta ( RSB). Zamawiający wymaga dwóch pilotów bezprzewodowych.
Pytanie nr 4
Zamawiający umieszcza zapis: „Konserwacja oraz naprawa zamontowanych urządzeń wg zaleceń producenta”. Czy chodzi o konserwację tylko i wyłącznie systemu zainstalowanego przez Wykonawcę (opisanego w pyt. powyżej) czy również innych elementów systemu zamontowanych na terenie Szpitala?
Odpowiedź:
Tylko system RSB.
Pytanie nr 5
Prosimy o określenie warunku udziału w postępowaniu w zakresie doświadczenia i wiedzy. Brak sprecyzowania tego warunku przy takiej specyfice świadczenia usługi ochrony może spowodować złożenie ofert przez Wykonawców niedoświadczonych w tym zakresie a co za tym idzie, późniejsze komplikacji w realizacji w/w usługi. Wnosimy więc o dodanie zapisu będącego treścią SIWZ a tym samym jednym z warunków określonych przez Zamawiającego w tym zakresie w latach poprzednich, a mianowicie: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek posiadania wiedzy i doświadczenia jeżeli wykaże wykonanie, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanie, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) minimum trzech usług, których zakres merytoryczny odpowiada przedmiotowi zamówienia (tj. usług ochrony osób i mienia; w tym minimum dwóch usług w zakresie ochrony osób i obiektów szpitalnych), o wartości nie mniejszej niż 200.000,00 PLN każda. W przypadku odmowy, prosimy o merytoryczne uzasadnienie tych decyzji.
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ. Nadmieniamy, iż (w świetle obowiązujących przepisów) autorem SIWZ jest Zamawiający, a nie Wykonawca.
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający dopuszcza powierzenie części usługi tj. dyspozycji grupy interwencyjnej podwykonawcy?
Odpowiedź:

Tak, dopuszczamy.
Z poważaniem
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